
TS-1000

2022年11月 

   







C

C

C

B

B

A

A

1 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

A- 1 K15800302 シャーシ 1 機体番号確認

A- 2 K15803801 フロントアクスル受け 1

A- 3 K0B3530DU ブッシュ　K5B3530 2

A- 4 K15804200A フロントアクスルピン 3

A- 4A K09200106 M20 キャッスルナット 3

A- 4B K09040540 割ピン Φ4×40 3

A- 4C K31722400 フロントアクスルピンワッシャー 3

A- 5 K15804002C ナックル(左) 1

A- 6 K15804102A ナックル(右) 1

A- 7 K0B3520DXB ダイベストブッシュ DXB3520 4

A- 8 K15803902 フロントアクスル 1

A- 8A K09104500 M10×45 ボルト 2

A- 9 K0B3520DXB ダイベストブッシュ DXB3520 4

A- 10 K0B3550DXB ダイベストブッシュ DXB3550 6

A- 11 K0BDXT135 スラストワッシャー　DXT-35 2

A- 12 K31750000 防振ゴム　KJ-40 2

A- 13 K15804301A 前輪ハブ 2

K15804391A 前輪ハブ Assy 2 A-13A含む

A- 13A K31729900 ハブボルト 12 M12×40 P1.25

A- 13B K09120110A M12 ナット P1.25 12

A- 14 K029C08100 テーパベアリング　32008 4

A- 15 K15853500 ダストシール　VC45686 2

A- 16 K15853600 AW08 ベアリングワッシャ 2

A- 17 K15853700 AN08 ベアリングナット 2

A- 18 K31763700 ハブキャップ　 2 HP-8H

A- 19 K15807700 ステアリングタイロット 1

K15807790 ステアリングタイロット Assy 1

A- 19A K09200111A M20　ナット P1.5(左) 1

A- 19B K09200110A M20　ナット P1.5(右) 1

A- 20 K09200240 M20　両舌ワッシャー 2

A- 21 K09RU10LH タイロットエンド　RU10-LH 1 A-21A、21B 含む

A- 21A A-21へ M14 キャッスルナット P1.5 1

A- 21B A-21へ 割ピン Φ3×30 1

A- 21C K09140200 M14　ワッシャー 2

A- 22 K09RU10RH タイロットエンド　RU10-RH 1 A-22A、22B 含む

A- 22A A-22へ M14 キャッスルナット P1.5 1

A- 22B A-22へ 割ピン Φ3×30 1

A- 23 K31700891A 前輪タイヤ Assy 2

A- 23A K31700820A 前輪タイヤ 2 23×10.5-12

A- 23B K31700801 前輪ホイール 2 12-8.5J　φ93

A- 24 K15802800A ステアリングシリンダー 1

A- 24A K09160107A M16 3種ナット P1.5 1

A- 25 K31731801 ステアリングシリンダーナックル 1

A- 26 K31760101 筒型防振ゴム　EF-1005 1

A- 27 K31733601 パワステシリンダーピン 1

A- 28 K15802600C スピードセンサー取付台 1

A- 29 K20251500 グリスニップル1/8A　直 5

A- 30 K31560400 グリスニップル1/8A  45° 3

A- 31 K15881000 機体番号表示プレート 1

A- 32 N-22へ スピードセンサー 1

A- 32A K14704531 スピードセンサーマグネット 1

A- 33 K15817600 フロントハブカラーB 2

見出番号

〃

〃

TS-1000

2 2022.11



A

A

3 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

B- 1 K15802200 リーフスプリングガイド 2

B- 2 K15802100A リーフスプリングピン 6

B- 2A K09060540 割ピン φ6×40 6

B- 3 K31733601 ピン 1

B- 3A K31560410 グリスニップル 1/8 90° 1

B- 4 K15802300 ミッション固定金具 2

B- 5 K15800200 リーフスプリング 2

B- 6 K15807190A 後輪タイヤ Assy 2

B- 6A K31700220A 後輪タイヤ 2 26.5×14.0-12

B- 6B K31700230 後輪タイヤチューブ 2

B- 6C K15807100 後輪ホイール 2

B- 7 K15851100 ミッション Assy 1

B- 7A K09140110 M14 ナット P1.5 12

B- 7B K09140200 M14 ワッシャ 12

B- 8 K15851700 ピストンモーター （走行） 1

B- 8A K09123500A M12×35 P1.5 ボルト 2

B- 9 K14303301 デフアクスル固定Uボルト 4

B- 10 K15801700A ミッションセンター受け金具A 1

B- 11 K15801800 ミッションセンター受け金具B 1

B- 11A K09109000 M10×90 ボルト 2

B- 12 K31760101 筒型防振ゴム　EF-1005 1

TS-1000

見出番号

4 2022.11



5 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

C- 1 K31709707A エンジンブラケット後 (ファン側) 1

C- 2 K15801000 エンジンブラケット後　（フライホイール側) 1

C- 3 K31733800A エンジンブラケット前　（ファン側) 1

C- 3A K09102500A M10×25 P1.25 ボルト 1

C- 3B K09122500A M12×25 P1.25 ボルト 7

C- 4 K15800900 エンジンブラケット前　（フライホイール側) 1

C- 5 K31731700 エンジンマウントボルト 8

C- 5A K09120110A M12ナット P1.25 8

C- 6 K31760200 防振ゴム KB-55 2

C- 7 K15853800 防振ゴム KB-60-34H 2

C- 8 K31735700A 吸込ホース金具 1

C- 9 K31762800 エンジンポンプカップリング 1

C- 9A K09081600 M8×16 ボルト 6 ロックタイト塗布

C- 10 K31762900 ポンプ取付フランジ　M451541-2 1

C- 10A K09102500 M10×25 ボルト 8

C- 11 K15851800 油圧ポンプ 1

C- 11A K09123500 M12×35 ボルト 2

C- 12 K084C1520 Oリング　AS568-152 1

C- 13 K15852200 ギヤポンプ　 1

K15852201 ギヤポンプ　 1 JP20　22cc 機番TS1016002A～

C- 13A K15852221 ギヤポンプ取付ボルト 2

C- 13B K09100200 M10 ワッシャー 2

C- 14 E000392403 エンジン 1 V2403-M

C- 14A 16414-3243-0 オイルフィルター 1

C- 15 K97040803 燃料ホース　 1 　Φ4×Φ8×250L

C- 15A N32000900 9mm　ワイヤーバンド 2

C- 16 K31738000 エンジン戻りホース継金具 1

C- 17 K97061210 燃料ホース　 1 　Φ6×Φ12×600L

C- 17A N32002000 12mm　ワイヤーバンド 2

C- 18 K97081303 燃料ホース　 1 　Φ8×Φ13×200L

C- 18A 14911-42751 パイプクリップ 1

C- 18B N32003000 14mm　ワイヤーバンド 1

C- 19 12581-43012 フューエルフィルターAssy 1

C- 20 66021-58331 フューエルフィルター止めバンド 1

C- 21 K97081310 燃料ホース　 1 　Φ8×Φ13×700L

C- 21A N32003000 14mm　ワイヤーバンド 2

C- 22 R1401-51351 フューエルポンプAssy 1

C- 23 K97081303 燃料ホース　 1 　Φ8×Φ13×270L

C- 23A N32003000 14mm　ワイヤーバンド 2

C- 24 15224-4301-3 フューエルフィルターAssy 1

C- 24A 15221-4317-0 フューエルフィルター 1

C- 25 K97081310 燃料ホース　 1 　Φ8×Φ13×800L

C- 25A N32003000 14mm　ワイヤーバンド 2

C- 26 K15807900 燃料タンク 1 C-26A～26D含む

C- 26A K30461300A 燃料タンクキャップ・ストレーナーセット 1 C-26B含む

C- 26B K30461200 燃料タンクストレーナー 1

C- 26C K32309600 燃料タンクゲージ 1

C- 26D K05900200 1/4 プラグ (白) 1

TS-1000

見出番号

〃

6 2022.11



7 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

D- 1 K15810100A ラジエータ上カバー 1

D- 1A K15804860 防音シート（ラジエーター上カバー） 1

D- 2 K15805400 リザーブタンクバンド Assy 1

D- 3 17189-72402 リザーブタンク Assy 1

D- 4 K31761100 パイプ取手　 1

D- 5 K31715503 ラジエーター前スライド網 1

D- 6 K31719802 ラジエーター前波形スライド網 1

D- 7 K31761200 取手　 1

D- 8 K31711903 ラジエーター網 1

D- 9 K31734100 ラジエーター網押さえ金具 2

D- 10 K31719002A ラジエーターごみ除け枠 1

D- 11 K31719102B ラジエーター 1 D-11A含む

D- 11A K31719120 ラジエーターキャップ 1

D- 11B K09102543A M10×25 小型ボルト P1.25 4

D- 12 K31761300 鍵穴付首長パチン錠 C-1142-2 2

D- 12A K09041510 M4×15 皿ボルト 8

D- 13 K15803402 ラジエーター取付枠 1 機番：TS1015007まで

K15803403 ラジエーター取付枠 1 機番：TS1016001～

D- 13A K15803420 防音シート（ラジエーター取付枠） 2

D- 14 K31718805 ラジエーターシュラウド 1

D- 15 K31731400 ラジエーターロアホース 1

D- 16 09318-89039 ホースクランプ(ネジシキ) 2

D- 16A 15108-72873 ホースクランプ(ネジシキ) 2

D- 17 K31728401 ラジエーターアッパーホース 1

D- 18 17345-92850 エキゾーストマニホールドカバー 1

D- 19 15263-12371 マフラーパッキン(NA) 2

D- 20 K15808700A マフラーパイプ 上 1

D- 21 17326-12231 マフラーパッキン 2

D- 22 K15808900 マフラー蛇腹管 1

D- 23 K15808800 マフラーパイプ下 1

D- 24 K31760300 クランプ　95-054 2

D- 25 K15804901 マフラーバンド 2

D- 26 K15810200A マフラー 1

D- 26A K15854000 断熱材 1

D- 27 K15809900A マフラーカバーC 1

D- 28 5H700-26101 エアクリーナーAssy 1 D-28A　含む

D- 28A RD401-42270 エアクリーナーフィルター 1

D- 29 1G369-11251 エアクリーナーバンド 1

D- 30 K15854100 エアークリーナーダクトホース 1 Φ65×650L

D- 30A 15606-11721 パイプバンド 2

D- 31 K15854200 ホーススペーサーゴム 1

D- 32 K15809700A マフラーカバーA 1

D- 33 K15809800 マフラーカバーB 1

D- 34 K15810000 マフラーカバーD 1

D- 35 K15814700 マフラーカバーE 1

D- 36 K15810300 マフラー排風口パイプ 1

D- 37

D- 38

D- 39

D- 40

TS-1000

見出番号

〃

8 2022.11



9 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

E- 1 K15806202 薬品箱 1

E- 1A K09080109 M8 ナット SUS 6

E- 1B K09080309 M8 スプリングワッシャー SUS 6

E- 1C K09080209 M8 ワッシャー SUS 6

E- 1Ｄ KNS075000 ネオプレンスポンジテープ付　7×50×M 1

E- 2 K96350100 ホース 1M 2 Φ20×1000L 液量ホース

E- 2A N32006000 ワイヤーバンド Φ20 2

E- 3 K14757100 マンホール網 1

E- 4 K14757000 マンホール蓋 Assy 1 マンホール蓋 Oリング含む

K14757020 マンホール蓋 Oリング 1

E- 4A K09042548 M4×25 ＋皿タッピングビス SUS 8

E- 5 K14901500 マンホール蓋パッキン 1

E- 6 K10415501 樹脂製マンホール蓋受け枠 1

E- 6A K09060109 M6 ナット SUS 16

E- 6B K09060309 M6 スプリングワッシャー SUS 16

E- 6C K09060209 M6 ワッシャー SUS 16

E- 7 K10415600 マンホール蓋フランジパッキン 1

E- 8 K15806100 タンクバンド Assy 2 E-8A含む

E- 8A KNS055000 ネオプレンスポンジテープ付　5×50×M 4

E- 9 K15803301 カクハンスプロケット 1

E- 9A K09081092 ホロセット　M8×10　SUS 2

E- 10 K10401903 カクハンベアリングケース 1

E- 10A K09080109 M8 ナット SUS 4

E- 10B K09080309 M8 スプリングワッシャー SUS 4

E- 10C K09080209 M8 ワッシャー SUS 4

E- 10D K31559100 グリスニップル M6×1.0　直 1

K10401910 カクハン補修キット 1 E-11,13,14,16

E- 11 K02104500 ベアリング　6004LLB 2

E- 12 K10406300 ベアリングケースカラー 1

E- 12A K09081092 ホロセット　M8×10　SUS 1

E- 13 H04250100 オイルシール　SC20309 4

E- 14 K08102000 Oリング　P-20 2

E- 15 K10402002 カクハンオイルシールケース A 1

E- 16 K10406400 カクハンパッキン 1

E- 17 K15803200 カクハンシャフト 1

E- 17A K04023501 キー 7×7×35　片丸 1

E- 18 K10402200 カクハンプロペラ 2

E- 18A K09082020 M8×20 ボルト SUS 2

E- 18B K09080109 M8 ナット SUS 2

E- 19 K10402003A カクハンオイルシールケース　B 1

E- 20 K15806004C 1000L タンク 1

E- 21 K96350100 液量ホース 1M 1 Φ20×440L

E- 21A N32006000 ワイヤーバンド Φ20 4

E- 22 K15805202 タンク台 1

E- 22A KNS075000 ネオプレンスポンジテープ付　7×50×M 2

E- 23

E- 24

E- 25

E- 26 K15854300 タンク液量シール 2

E- 27

TS-1000

見出番号

〃

10 2022.11



11 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

F- 1 K31752103 シート 1 MGV25 機番：TS1020005～

F- 2 K15806602 座席台 1 機番：TS1020005～

F- 2A K15804820 防音シート（座席台） 1

F- 3 K15803702A 座席取付枠 1 機番：TS1015007まで

K15803703C 座席取付枠 1 機番：TS1016001～

F- 4 K31519100 座席台止めボルト 2

F- 5 K15813200 座席スタンド棒 1

F- 5A K09088500 M8×85 ボルト 1

F- 6 K15813300A 座席スタンド棒受け 1

F- 7 K15852400 電磁切替弁　 1  SEVS152

F- 7A K09064041 M6×40　キャップボルト 3

F- 8 H20700091 動噴　KSH-85M 1 機番：TS1020012まで

KP0002100 動噴　HK1000F 1 機番：TS1021001から

F- 8A K04024801 キー 7×7×48 片丸 1 KSH-85M用 機番：TS1020012まで

K0402A3501 キー 8×7×35 片丸 1 HK1000F用 機番：TS1021001から

F- 9 K15806400A カクハンモーター台 1

F- 10 K02706500 ベアリング　6906LLB 2

F- 11 K15806500A カクハンモーター軸 1

F- 11A K04023401 キー 7×7×34 片丸 1

F- 12 K15855600 カクハンモーター　 1

F- 12A K04011601 キー 5×5×16 片丸 1

F- 13 K08604700 スナップリング　R-47 1

F- 14 K30651401 ポンプモーター 1  CAPM25

F- 14A K04023002 キー 7×7×30 両丸 1

F- 15 K15806900 配管金具 1

F- 16 K31753301 電磁弁 1 SV08-30

F- 17 K15806700 ポンプモーター台 1 機番：TS1014003まで

K15806701 ポンプモーター台 1 機番：TS1015001～

F- 18 K15803001 動噴モータープーリ 1 4-B2 φ22

F- 18A K09080890 M8×8 ホロセット 2

F- 19 K15803102 動噴プーリ　KSH-85M 1 9-B2 φ30 機番：TS1020012まで

K15803103 動噴プーリ　HK1000F 1 7-B2 φ25 機番：TS1021001から

F- 19A K09080890 M8×8 ホロセット 2

F- 20 K01024200 Vベルト　B-42 2

F- 21 K15807002 カクハンモータースプロケット 1 40#14T φ25

F- 21A K09080890 M8×8 ホロセット 2

F- 22 K15854500 カクハンチェーン　40#70L 1

F- 23 K15861000 セントフューガルポンプ　 1 9303S-HM1C 各パーツ P51～52

F- 24 K15853000 電動三方バルブ　KITZ ED12-TNE3/4 1

F- 25 K05010510 3/4　ニップル　SUS 1

F- 26 K15800700 電動バルブ用配管 1

F- 27 K15852500 リリーフバルブ　 1 LCB-025A-1

F- 28 K15804700 リリーフバルブ台 1

F- 29 K15852600 分流弁　 1 LCB-0286 機番：～TS1016002A

K15852601 分流弁　 1 FD50-45 機番：TS1016003A～

F- 30 K31580200 ステアリング　 1

F- 30A K09140110 M14 P1.5 ナット 1

F- 31 K31752800A ステアリングコラム 1

F- 32 K31752900 ミニオービットロール　RU051A080F1A 1

F- 32A K09104000A M10×40 P1.25 ボルト 3

F- 33

F- 33A

F- 33B

F- 34 K31750501 油圧オイルクーラー　　 1 OK-ELD2H　

K31750521 油圧オイルクーラーファンのみ 1

TS-1000

見出番号

〃

〃

〃

〃

〃

12 2022.11



13 2022.11



F- 35 K30151900 オイルフィルター CF-06 1 CF-06 F-35A含む

F- 35A K30152000 オイルフィルターカートリッジ 1 CF-06

F- 36 K15805102C 油圧オイルタンク 1

F- 37 K30452900 オイルポット窓　新O-2 1

F- 38

F- 39

F- 40 K15815100 オイルクーラー受け 1 機番：TS1016004～

F- 41 KP0002120 調圧弁 1 機番：TS1021001から

F- 42 K15818200A 調圧弁台 1 機番：TS1021001から

F- 43 K15818100 動噴台 1 HK1000F用

TS-1000

14 2022.11



15 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

G- 1 KH21324000 油圧ホース　PA01-08-2400L 1 G

G- 2 KH28324000 油圧ホース　PA28-08-2400L 1 F

G- 3 K07041300 ロングアダプター　12-20# 1

G- 4 K07040300 アダプター　12-20# 1

G- 5 K07A112492 ブッシュ　PT13PFO09 2

G- 6 K07020300 アダプター　06-20# 1

G- 7 KH21105000 油圧ホース　PA01-04-500L 1

G- 8 K07020100 アダプター 06-16# 1

G- 9 K05840200 1/4　チーズ　(白) 1

G- 10 K07112204 アダプター PT1/4×PF3/8　22# 1

G- 11 K05810200 1/4　ニップル　(白) 1

G- 12 K31742300 コネクター（電磁弁） 3 　9/16UNFO-Rc1/4

G- 12A K084C9060 Oリング AS568-906 3

G- 13 K06163200 3/8×1/4　高圧ニップル 1

G- 14 K06040300 3/8　高圧チーズ 1

G- 15 K07030300 アダプター　09-20# 2

G- 16 KH25221000 油圧ホース　PA14-06-2100L 1 E

G- 17 K06010300 3/8　高圧ニップル 1

G- 18 K15852700 リリーフ弁 BRV15-70-10 1

G- 19 K07112203 アダプター PT1/4×PF3/8　20# 1

G- 20 KH25204500 油圧ホース　PA14-06-450L 1

G- 21 K07030100 アダプター　09-16# 4

G- 22 K07A11249 ブッシュ　PT09PFO09 2

G- 22A K084B0300 ボンデットシール　3/8 2

G- 23 K05810300 3/8　ニップル　(白) 2

G- 24 K05840300 3/8　チーズ　(白) 2

G- 25 K07030300 アダプター　09-20# 2

G- 26 K07030400 アダプター　09-22# 1

G- 27 KH21207000 油圧ホース　PA01-06-700L 1

G- 28 KH21203500 油圧ホース　PA01-06-350L 1

G- 29 KH21204500 油圧ホース　PA01-06-450L 1

G- 30 KH21204000 油圧ホース　PA01-06-400L 1

G- 31 KH21212000 油圧ホース　PA01-06-1200L 1

G- 32 KH22423500 油圧ホース　PA03-12-2350L 1 C

G- 33 K07050100 アダプター　19-16# 1

G- 34 K05820500 3/4　エルボ　(白) 3

G- 35 K07050400 アダプター　19-22# 2

G- 36 K05810500 3/4　ニップル　(白) 2

G- 37 K31520001 ストレーナー取付フランジ 2

G- 37A K08208000 Oリング G-80 2

G- 38 K05920515 3/4 長ニップル 150L　(白) 2

G- 39 K31566100 オイルストレーナー SFT-06 2

G- 40 K30656400 オイルキャップ KRM A-4 1

G- 41 K05870611 1 ソケット (白)　加工付 1

G- 42 K05810600 1 ニップル (白) 1

G- 43 KH22418000 油圧ホース　PA03-12-1800L 1

G- 44 KH22420000 油圧ホース　PA03-12-2000L 1 A

G- 45 KH22415500 油圧ホース　PA03-12-1550L 1

G- 46 K07050300 アダプター　19-20# 1

G- 47 K05840500 3/4 チーズ (白) 1

G- 47A K05895400 3/4×1/2　ブッシング　(白) 1

G- 48 K07132204 アダプター PT1/2×PF3/8　22# 1

G- 49 K05870500 3/4 ソケット (白) 1

G- 50 K07142501 アダプター PT3/4×PF1 16# 3

G- 51 KH22507000 油圧ホース　PA03-16-700L 1

TS-1000

見出番号

16 2022.11



17 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

G- 52 K05900500 3/4 プラグ (白) 1

G- 53 KH22507000 油圧ホース　PA03-16-700L 1

G- 54 K07132203 アダプター PT1/2×PF3/8　20# 1

G- 55 K07A404308 ブッシュ PT13UNFO16 1

G- 56 K07A404393 ブッシュ PT19UNFO19 2

G- 56A K07142304 アダプター PT3/4×PF1/2　22# 2

G- 57 KH29310000 油圧ホース　PA35-08-1000L 1

G- 58 KH29310500 油圧ホース　PA35-08-1050L 1

G- 59 K07142303 アダプター PT3/4×PF1/2　20# 2

G- 60 K07A404393 ブッシュ　PT19UNFO19 2

G- 61 K07050400 アダプター　19-22# 1

G- 62 K05820500 3/4　エルボ　(白) 1

G- 63 K05810500 3/4　ニップル　(白) 1

G- 64 K05896500 1×3/4　ブッシング (白) 1

G- 65 K07A404396 ブッシュ　PT25UNFO25 2

G- 66 K07040400 アダプター 12-22# 1

G- 67 K06040400 1/2 高圧チーズ 1

G- 68 K07040100 アダプター 12-16# 1

G- 69 K06165400 3/4×1/2 高圧異径ニップル 1

G- 70 K07A112419 ブッシュ PT19PFO19 1

G- 70A K084B0500 ボンデットシール 3/4 1

G- 71 K07A404388 ブッシュ PT13UNFO13 1

G- 72 K07A404308 ブッシュ PT13UNFO16 1

G- 73 K07041300 ロングアダプター　12-20# 3

G- 74 K07040300 アダプター　12-20# 3

G- 75 KH28311500 油圧ホース　PA28-08-1150L 1

G- 76 KH21311000 油圧ホース　PA01-08-1100L 1 J

G- 77 K07040100 アダプター 12-16# 1

G- 78 K06100400 1/2 高圧四角頭テーパープラグ 1

G- 79 K07A112412 ブッシュ　PT13PFO13 6

G- 79A K084B0400 ボンデットシール　1/2 6

G- 80 KH28305700 油圧ホース　PA28-08-570L 1 H

G- 81 KH25219000 油圧ホース　PA14-06-1900L 1 B

G- 82

G- 83 K07031300 ロングアダプター　09-20# 1

G- 84

G- 85 K07A404366 ブッシュ PT09UNFO09 3

G- 86 K07030300 アダプター  09-20# 1

G- 87

G- 88 K07122301 アダプター  PT3/8*PF1/2 16# 1

G- 89a K07112203 アダプター　PT1/4×PF3/8　20# 2

G- 89b K07A11246 ブッシュ PT06PFO06 2

G- 89c K07A112412 ブッシュ PT13PFO13 2

G- 89d K06100400 1/2 高圧四角頭テーパープラグ 1

G- 89ｅ K07040300 アダプター　12-20# 1

G- 90 KH28310000 油圧ホース　PA28-08-1000L 1 D

G- 91 KH28305700 油圧ホース　PA28-08-570L 1 I

G- 92 K07040300 アダプター　12-20# 1

G- 93 K07A112412 ブッシュ PT13PFO13 2

G- 94 K06165400 3/4×1/2 高圧異径ニップル 1

G- 95 K05955400 3/4×1/2 異径チーズ (白) 1

G- 96 K07040400 アダプター 12-22# 1

G- 97 K07050400 アダプター　19-22# 1

G- 98 KH22412000 油圧ホース　PA03-12-1200L 1

G- 99 K07A112425 ブッシュ PT25PFO25 1

TS-1000

見出番号

18 2022.11



19 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

G- 99A K084B0600 ボンデットシール 1 1

G- 100 K07152403 アダプター　PT1×PF3/4　20# 1

G- 101 K07060300 アダプター 25-20# 1

G- 102 K07050400 アダプター　19-22# 1

G- 103 K06070500 3/4 高圧六角ソケット 1

G- 104 K31731500 ギアポンプ吸い込みホース 1

G- 105 N32062000 ABAバンド 26-38 1

G- 106 N32063000 ABAバンド 32-44 1

G- 107 K15852800 ギアポンプ吐出ポート用フランジ 1

G- 108 K09083041 M8×30 六角穴付ボルト 2

G- 109 K08102200 Oリング P-22 1

G- 110 K07122303 アダプター PT3/8×PF1/2　20# 1

G- 111

G- 112

G- 113

G- 114 KH25113000 油圧ホース　PA14-04-1300L 1

G- 115

G- 116

G- 117 KH25113000 油圧ホース　PA14-04-1300L 1

G- 118 KH21106300 油圧ホース　PA01-04-630L 1

G- 119 K07122101 アダプター PT3/8×PF1/4　16# 1

G- 120 K05955300 3/4×3/8　異径チーズ (白) 1

G- 121 K05810500 3/4　ニップル　(白) 1

G- 122 K05896500 1×3/4　ブッシング (白) 2

G- 123 K07A112425 ブッシュ PT25PFO25 2

G- 124 K084B0600 ボンデットシール 1 2

G- 125 K07050100 アダプター　19-16# 2

G- 126 K05980600 1 ストリートエルボ (白) 2

G- 127 K05956400 1×1/2 異径チーズ (白) 1

G- 128 K05810600 1 ニップル (白) 1

G- 129 K07040300 アダプター 12-20# 1

G- 130 KH21311000 油圧ホース　PA01-08-1100L 1

G- 131 K07020300 アダプター　06-20# 2

G- 132 K07A11246 ブッシュ PT06PFO06 2

G- 133 K07020400 アダプター　06-22# 2

G- 134 K07A10716L 座付ロングアダプター 90NSF06PFO06 1

G- 135 K07A107196 座付アダプター 90NSF09PFO06 1

TS-1000

見出番号

20 2022.11



21 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

H- 1 S91191602 ホース Φ19×1600L 金具付きISO 1 I-24 同一部品

H- 2 N26268000 R3/4×G3/4 テーパーニップル 5

H- 3 K05180510 3/4　ストリートエルボ SUS 3

H- 4 K05300500 3/4　三方ボールコック 1

H- 5 K05010510 3/4 ニップル SUS 5

H- 6 K05120510 3/4 長ニップル 100L SUS 1

H- 7 K05040510 3/4 チーズ SUS 2

H- 8 S91190602 ホース Φ19×600L 金具付きISO 1

H- 9 K05038710 1･1/2×1･1/4　異径エルボ　SUS 1

H- 10 K10863000 1･1/2 竹の子 4

H- 11 N32021000 50mm ワイヤーバンド 4

H- 12 N22229000 Φ25カップリング女芯 2

H- 13 N32012000 32mmワイヤーバンド 2

H- 14 K96660100 1 ホース VS-A 1M 1 750L

H- 15 K05020810 1･1/2 エルボ SUS 2

H- 16

H- 17 K96680100 1･1/2 ホース VS-A　1M 1 730L

H- 18 K05370500 3/4　ゲートバルブ　 1

H- 19 N26269000 R3/4×G1/2 テーパーニップル 4

H- 20 S91131402 ホース Φ13×1400L 金具付きISO 1 E

H- 21 K05100810 1･1/2 プラグ SUS 1

H- 22 S91190702 ホース Φ19×700L 金具付きISO 1

H- 23 K05010810 1･1/2 ニップル SUS 2

H- 24 K05120815 1･1/2 長ニップル150L SUS 2

H- 25 N34066000 1･1/2 ボールコック 2

H- 26 N22295000 40町の式 女×外ネジ 2

H- 27 K15809202A ストレーナー取付台 1

H- 28 K15811001 配管パイプ受け 1

H- 29 K09085040 Uボルト M8×50A 1

H- 30 K09086540 Uボルト M8×65A 1

H- 31 H-34へ 中間ストレーナー蓋カップリング 1

H- 32 H-34へ 中間ストレーナー蓋PP 1

H- 32A K10861030 蓋用Oリング 1

H- 33 K10861010 中間ストレーナー網PP 1 H-33A 含む

H- 33A K10861020 網用Oリング 2

H- 34 K14776100 中間ストレーナーボディ･蓋カップリング 2インチ 1 2インチ H-31,32 含む

H- 35 K14776000 中間ストレーナーAｓｓｙ 2インチ 1 2インチ

H- 36 K05039810 2×1･1/2 異径エルボ SUS 1

H- 37 K05010910 2 ニップル SUS 2

H- 38 K05040910 2 チーズ SUS 1

H- 39 K05050910 2 　45°エルボ SUS 1

H- 40 N26183000 G2×G2 ニップル 4

H- 41 N22238000 50 カップリング女芯 4

H- 42 N32026000 60mm ワイヤーバンド 4

H- 43 K96690100 2　ホース VS-A　1M 1 730L

H- 44 K96690150 2　ホース VS-A　1.5M 1 1050L

H- 45 K05300900 2　三方ボールコック 1

H- 46 K05120910 2 長ニップル 100L SUS 1

H- 47 K05039810 2×1･1/2 異径エルボ SUS 1

H- 48 K05010810 1･1/2 ニップル SUS 1

H- 49 N34066000 1･1/2　ボールコック 1

H- 50 K05010310 3/8 ニップル SUS 2

H- 51 K05020310 3/8 エルボ SUS 1

H- 52 N26261000 R3/8×G3/8 テーパーニップル 4

H- 53 S91100902 ホース Φ10×900L 金具付きISO 1

TS-1000

見出番号

22 2022.11



23 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

H- 54 K05040310 3/8 チーズ SUS 1

H- 55 S91101152 ホース Φ10×1150L 金具付きISO 1

H- 56 K14756100 ジェットアジテーター 2

H- 57 N26055000 G1/4×G3/8 異径ニップル 2

H- 58 K05020510 3/4 エルボ SUS 9

H- 59 K05010510 3/4 ニップル SUS 8

H- 60 N26268000 R3/4×G3/4 テーパーニップル 7

H- 61

H- 62

H- 63 K05095210 3/4×1/4 ブッシング SUS 1

H- 64 N26255000 R1/4×G1/4 テーパーニップル 1

H- 65 K05010810 1･1/2 ニップル SUS 8

H- 66 K05039810 2×1･1/2 異径エルボ SUS 1

H- 67 S91191152 ホース Φ19×1150L 金具付きISO 1

H- 68 K05096510 1×3/4 ブッシング SUS 2

H- 69 K05370600 1　ゲートバルブ 2

H- 70 K15809003 三方コック台 1

H- 71 S91193802 ホース Φ19×3800L 金具付きISO 1 左 J-17　同一部品

H- 72 S91192802 ホース Φ19×2800L 金具付きISO 1 中 J-18　同一部品

H- 73 S91193802 ホース Φ19×3800L 金具付きISO 1 右 J-15　同一部品

H- 74 N34063000 3/4 ボールコック 3

H- 75 K05010210 1/4 ニップル SUS 1

H- 76 K15850100 圧力計 DU1/4×60　2.5MPa グリセリン入 1

H- 77 K05020210 1/4 エルボ SUS 1

H- 78 K05300800 1･1/2　三方ボールコック 1

H- 79 K05098510 1･1/2×3/4 ブッシング SUS 2

H- 80

H- 81 S91191002 ホース Φ19×1000L 金具付きISO 1 H

H- 82 K05020810 1･1/2 エルボ SUS 3

H- 83 K05040810 1･1/2 チーズ SUS 3

H- 84 S91130902 ホース Φ13×900L 金具付きISO 1

H- 85 K05098610 1･1/2×1 ブッシング SUS 2

H- 86 K05010610 1 ニップル SUS 3

H- 87 K05020610 1 エルボ SUS 2

H- 88 K05400810 1･1/2 タケノコ SUS 2

H- 89 N32022000 52mm ワイヤーバンド 4

H- 90 KH11708002  F-15-38-800L 油圧ホースのみ 1

H- 91 K05110810 1･1/2 ユニオン SUS 1

H- 92 K05038710 1･1/2×1･1/4 異径エルボ SUS 1

H- 93 K15801100 ポンプ吐出部金具 1 ラインマーク有り:PTネジ

H- 94 K14318201 ポンプ吸込部金具 1 ラインマーク有り:PTネジ

H- 95 K05039810 2×1･1/2 異径エルボ SUS 1

H- 96 K06162100 1/4×1/8 異径ニップル SUS 2

H- 97 N26054100 G1/4男×G1/4女 異径金具 1

H- 98 S91850352 ホース Φ8.5×350L 金具付きISO 1 C

H- 99 K05020210 1/4 エルボ SUS 1

H- 100 N24116000 R1/4×G1/4動噴用ボールコック 1

H- 101 K05095310 3/4×3/8 ブッシング SUS 1

H- 102 K05010710 1･1/4 ニップル SUS 1

H- 103 K15817400 タンク内戻金具 1

H- 104 K05120510 3/4 長ニップル 100L SUS 1

H- 105 K96280200 余水ホース　1･1/2　2M 1 1500mm 機番TS1018007～

TS-1000

見出番号

24 2022.11



25 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

I- 1 K14707101 ブームシリンダー受け 2

I- 1A K09100104 M10 袋ナット 2

I- 1B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

I- 1C K09100203 M10 ワッシャー φ30×3 2

I- 2 K14311100A シリンダースプリング 4

I- 2A K09124000 M12×40 ボルト 2

I- 3 K14320700B スプリング引きボルト 4

I- 3A K09100100 M10 ナット 8

I- 4 K14715900 ブームスプリングカバー 1

I- 5 K14707302B ブームセンター受け 1

I- 5A K09102500 M10×25 ボルト 4 ﾌﾞｰﾑ高さ調整関係

I- 5B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4 〃

I- 5C K09100202 M10 ワッシャー φ25×2.3 4 〃

I- 5D K09104500 M10×45 ボルト 2 ブームシリンダー受け調整関係

I- 5E K09100200 M10 ワッシャー 2 〃

I- 5F K09100300 M10 スプリングワッシャー 2 〃

I- 5G K09100100 M10 ナット 2 〃

I- 6 K0B2015DXB ダイベストブッシュ　DXB2015 4

I- 7 K0B2015DU ブッシュ　K5B2015 4

I- 8 K14770320 電動シリンダー 2

I- 8A K09080104 M8 袋ナット 4

I- 9 K14707001R ブーム支点ブラケット(右) 1

I- 10 K14707001L ブーム支点ブラケット(左) 1

I- 10A K09082000 M8×20 ボルト 2

I- 10B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

I- 10C K09080203 M8 ワッシャー φ30×3.2 2

I- 10Ｄ K09120100 M12 ナット 2

I- 10E K09124000 M12×40 ボルト 2

I- 10Ｆ K09120107 M12 三種ナット 2

I- 10G K09123000 M12×30 ボルト 2

I- 11 K14707201R ブーム支点受け(右) 1

I- 12 K14707201L ブーム支点受け(左) 1

I- 13 K0B2220DXB ダイベストブッシュ　DXB2220 4

I- 14 K15805303C 巻取台 1

I- 15 K14700602A ブーム収納受け 2

I- 15A K14700622 ゴム板 5×40×53 2

I- 15B K14700632 ゴム板 3×50×125 4

I- 16 K15810401A 巻取機下板 1

I- 17 K15865000 電動巻取リール 1

I- 17A K14787500 スイベルジョイント 1

K14787530 スイベルジョイントシールキット 1

I- 18 K15802900 ノズル収納管 1

I- 19 K10819100 ノズル収納管クッションゴム 1

I- 20 K10819120 ノズル収納管淵ゴム 1

I- 21 K15808402B ブーム取付枠 1

I- 22 K15807200A ホース受金具A 1

I- 23 K15807300 ホース受金具B 1

I- 24 S91191402 ホース Φ19×1400L 金具付きISO 1 H-1　同一部品

I- 25 N26265000 R1/2×G1/2　ニップル 2

I- 26 N26144000 G3/4男×G1/2女　異径金具 1

I- 27 S92165002 ホース Φ16×50m金具付き 1 ホース金具 G1/2オスメス スタンダード

I- 28 K15812201A ホースガイド受け台 1

I- 29 K0G025400 巻取ガイドローラー S25×400L 2

I- 30 K15813600A 巻取モーターカバー 1

I- 31 K31558600 配線止め 2

I- 32 K20251500 グリスニップル 1/8直 2

I- 33 K15814900 巻取台補強 1

I- 34 N24023000 13mmより戻し（直） 1 Ｇ1/2

I- 35 K10890031 自在散水コック 1 G3/4男×G1/2女

I- 36 K10890120 スーパーフラット460ノズルパイプ 1

I- 37 K10890110 スーパーフラット460ノズルヘッド 1

I- 38 K10890100 スーパーフラット460ノズル Assy 1 I-35～38

TS-1000

見出番号

26 2022.11

Tani
線

Tani
線

Tani
タイプライター
S91191602　φ19×1600L 金具付



27 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

J- 1 K14770400 自在キャスター　 2 405P-N-50

K14770490 自在キャスター Assy 2 J-1～2

J- 2 K14321400B キャスター棒 2

J- 3 K14713601A K14713692 2

K14713692 キャスター棒取付金具 Assy 2 J-3A～3F含む 機番：TS1016002A～

J- 3A K09082000 M8×20 ボルト 2

J- 3B K09080100 M8 ナット 2

J- 3C K09082500 M8×25 ボルト 4

J- 3D K09080300 M8 スプリングワッシャ 4

J- 3E K09061500 M6×15　ボルト 2

J- 3F K09060100 M6 ナット 2

J- 4 T12078015B クイックジェット8015 真鍮Assy　青 18 キャップ色　種類有り

J- 5 T12048010B クイックジェットノズルキャップ　青 18 キャップ色　種類有り

J- 6 T11058015 Tジェットノズル 8015 チップ 真鍮 18 チップ 種類有り

J- 7 T12018000 クイックジェットノズルキャップガスケット 18

J- 8 T12058000 クイックジェットノズルストレーナー 18

J- 9 T12028100 クイックジェットノズルボディ 18 17560A-1/2

J- 10 K15857200 ブーム噴管(右) 1

K15857290 ブーム噴管(右) Assy 1 J-10,11,12

J- 10A K09061500 M6×15 ボルト 4

J- 10B K09060100 M6 ナット 4

J- 10C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 1

J- 10Ｄ K09080309 M8 スプリングワッシャー SUS 1

J- 10E K09080109 M8 ナット SUS 1

J- 11 K05035410 3/4×1/2 異径エルボ SUS 3

J- 12 N26268000 R3/4×G3/4　テーパーニップル 3

J- 13 K14713700 噴管受け金具 2

J- 14 K15857000 ブーム噴管(中) 1

K15857090 ブーム噴管(中) Assy 1 J-11,12,14

J- 15 S91193802 ホース Φ19×3800L 金具付きISO 1 右 H-73同一部品

J- 16 K15857100 ブーム噴管(左) 1

K15857190 ブーム噴管(左) Assy 1 J-11,12,16

J- 16A K09061500 M6×15 ボルト 4

J- 16B K09060100 M6 ナット 4

J- 16C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 1

J- 16Ｄ K09080309 M8 スプリングワッシャー SUS 1

J- 16E K09080109 M8 ナット SUS 1

J- 17 S91193802 ホース Φ19×3800L 金具付きISO 1 左 H-71同一部品

J- 18 S91192802 ホース Φ19×2800L 金具付きISO 1 中 H-72同一部品

〃

TS-1000

見出番号

〃

〃

〃

〃

28 2022.11



29 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

K- 1 K15805002D リア泥よけ(左) 1

K- 2 K15804601D フロントパネル 1

K- 3 K15809100A ハンドルポストカバー 1

K- 4 K15807600D リア泥よけ(右) 1

K- 5 K15802700B コック台カバー 1 標準

K15802701 コック台カバー（水量調整バルブ用） 1 オプション：水量調整バルブ用

K- 6 K15806302C フロント床板(中) 1

K- 7 K15806302L フロント床板(左) 1

K- 8 K15806302R フロント床板(右) 1

K- 9 K15804402L フロント泥よけ(左) 1

K- 10 K31724600 フロントパネルゴム蓋 1

K- 11 K15808201B フロントカバー 1

K- 12 K15809302 座席取付枠前カバー(右) 1

K- 12A K15804850 防音シート（前カバー右） 1

K- 13 K15804402R フロント泥よけ(右) 1

K- 14 K15809601C ステップ 1

K- 15 K15808300 座席取付枠横カバー 1

K- 16 K15854600 ノブ　KSM-32-M6×10 2

K- 17 K15809401 座席取付枠前カバー(左) 1 機番：TS1015007まで

K15809402 座席取付枠前カバー(左) 1 機番：TS1016001～

K- 17A K15804840 防音シート（前カバー左） 1セット

K- 18 K21807100 ペダルストッパー 1

K- 18A K09086000 M8×60 ボルト 1

K- 19

K- 20 K31770100 貼りマーク 特定特種自動車 1 機番：TS1015007まで

K31770101 少数特例シール 1 機番：TS1016001～

K- 21

K- 22

K- 23

K- 24

K- 25

K- 26

K- 27

K- 28

K- 29

K- 30 K15854700 セーフティーウォークシート（左） 1

K- 31 K15854800 セーフティーウォークシート（右） 1

K- 32 K15809501B 座席取付枠後カバー 1

K- 32A K15804830 防音シート（後カバー） 1

K- 33 K15812100 床板受け金具 1

K- 34 K31717901 サイドミラー受け 2 DI-14用 機番：TS1014003まで

K15814400 サイドミラー受け 2 DI-176用 機番：TS1015001～

K- 35 K31751600 サイドミラー 2 DI-14 機番：TS1014003まで

K31751601 サイドミラー 2 DI-176 機番：TS1015001～

K- 36 K15818600 チェンジ案内板 1

TS-1000

見出番号

〃

〃

〃

〃

〃

30 2022.11



31 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

L- 1 K15810500 ブレーキ三方金具受け 1

L- 2 K15854900 ブレーキパイプ　Φ4.76×750L 1

L- 3 K15855000 ブレーキパイプ　Φ4.76×850L 1

L- 4 K15855100 ブレーキパイプ　Φ4.76×3360L 1

L- 5 K15855200 ブレーキホース　BH-0511(405L) 1

L- 5A K09160107 M16 3種ナット 1

L- 6 K14772800 三方口ユニオン 1

L- 7 K30467200 ブレーキリザーブタンク 1

L- 8 N32002000 12mm ワイヤーバンド　 2

L- 9 K14772560 マスターシリンダー 3/4 Assy 1

L- 10 K31508100 ダンプ主アーム止めボルト 1

L- 11 K31563600 ペダルゴム 1

L- 12 K31509502 ブレーキペダル 1

L- 12A K09080103 M8 Uナット 1

L- 13 K14772200 ブレーキホース 600L 1

L- 14 K15818900A ブレーキペダルストッパー 1

L- 15 K31560400 グリスニップル 1/8 45度 1

L- 16 K31558600 配線止め 7

TS-1000

見出番号

32 2022.11



33 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

M- 1 K15808000 変速ケーブル　 1

M- 2 K31561900 クレビス　 2 ND0314

M- 2A K31562000 クレビスピン　 2

M- 2B K09020520 割ピン 2.5×20 2

M- 3 K31566700 副変速ニギリ 1

M- 4 K15806801A チェンジレバー 1

M- 5 K20241000 サイドブレーキレバー 1

M- 6 K31718200 スロットルレバー 1

M- 7 K31741500 スロットルストッパー 1

M- 7A K09063000 M6×30 ボルト 1

M- 8 K31729200 スロットルワイヤー 1

M- 9 K15808100 サイドブレーキワイヤー　 1

M- 10 K09PHS10R タイロッドエンド　PHS-10 1

M- 11 K09RBI10DR リンクボール　RBI-10BD 1

M- 12 K15804500A チェンジ中間リンク 1

M- 13 K0B1520DU ブッシュ　K5B1520 3

M- 14 K15801901 チェンジ･ブレーキワイヤー受台 1

M- 15 K15807502B アクセルペダル 1

M- 15A K0B2515DXB ブッシュ　DXB2515 2

M- 15B K31560410 グリスニップル　1/8-90度 1

M- 16 K31717320 クレビス 2 ND0309

M- 16A K30466800 クレビスピン　 2

M- 16B K09040545 割りピン 4×45 2

M- 17 K15807801A 走行ケーブル 1

M- 18 K31529700 カムフォロア取付金具 1

M- 19 K31529900 カムフォロア取付金具支点ピン 1

M- 20 K0B1020DU ブッシュ　K5B1020 1

M- 21 K31564700 ベアリング　KRV22XLLH 1

M- 22 K15812300 中立スプリング 1

M- 23 K31529800 中立用スプリング引ボルト 1

M- 24 K15801201A トラニオン中間リンク 1

M- 25 K09BL08DL リンクボール　BL-8DL 1

M- 25A K090801075 M8 3種ナット 左 1

M- 26 K15801301 トラニオンロッド 1

M- 27 K09BL08DR リンクボール　BL-8D 1

M- 27A K09080107 M8 3種ナット 1

M- 28 K15807400 中立用エンジンブラケット 1

M- 28A K09122500A M12×25 P1.25 ボルト 2

M- 29 K15802001 チェンジ元金具 1

M- 29A K09100107 M10 3種ナット 3

M- 30 K31715400 スロットルワイヤークレビス 1

M- 30A K09060103 M6 Uナット 1

M- 31 K15812400 アクセルペダル踏板 1

TS-1000

見出番号

34 2022.11



35 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

N- 1 17478-70201 パイロットボックス 1

N- 2 15436-83011 エンジン回転計 (タコメーター) 1

N- 3 1G347-63591 スタータースイッチ Assy 1

N- 4 K15811200 散布切替スイッチ Assy 1 ポンプ切替

N- 5 9-82650053-1 パイロットランプ 3

N- 6 K15811300 カクハンスイッチ Assy 1

N- 7 K15811400 散布スイッチ Assy 1

N- 8 K31735503 ヒューズボックスハーネス Assy 1

N- 8A K0H003015 平型ヒューズ　15A 1

N- 8B K0H003001 平型ヒューズ　1A 1

N- 8C K0H003005 平型ヒューズ　5A 1

N- 8D K0H003005 平型ヒューズ　5A 1

N- 8E K0H003010 平型ヒューズ　10A 1

N- 8F K0H003005 平型ヒューズ　5A 1

N- 8G K0H003025 平型ヒューズ　25A 1

N- 8H K0H003015 平型ヒューズ　15A 1

N- 9 K30154100A バッテリーフレーム　 1

N- 10 K98040000B バッテリー TPA85D26R9 1

N- 11 K98030000 バッテリー敷ゴム 1

N- 12 15694-6599-2 タイマーリレー 1

N- 13 1K574-6022-1 A接リレー 2

N- 14

N- 15

N- 16

N- 17

N- 18

N- 19

N- 20

N- 21 K15812700B 速度計取付台 1

N- 22 K15190070 スピードメーター HA548B 1 A-32含む 機番：TS1020009～

N- 23

N- 24 17478-60221 リレー 1

TS-1000

見出番号

タイマーリレー （5）

オルタネーター （IG)

ストップソレノイド･フューエルポンプ

チャージランプ･オイルランプ･水温計

タイマーリレー （4）･予熱ランプ

オイルクーラー

予備

カクハンスイッチ・散布スイッチ･切替スイッチ

オイルクーラー警告ランプ･オイルクーラーリレー

36 2022.11



37 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

O- 1 K15803500A 作業機ハーネス 1 P-1 同一部品

O- 2 K15811100A エンジンメインハーネス 1 P-2 同一部品

O- 3 K15811500A クーラー用ハーネス 1 機番： TS1015001～

O- 4 K15811700A ブーム巻取ハーネス 1 Q-7 同一部品

O- 5 K15811800B バッテリーコード (＋）　2000L 1 P-4 同一部品

O- 6 K15811820B バッテリーコード (－）　400L 1

O- 7 15527-57571 アワメーターケーブル 1 P-5 同一部品

O- 8 K98011000 バッテリーターミナルカバー(赤) 1

O- 9 K98012000 バッテリーターミナルカバー(黒) 1

O- 10 K98021000 バッテリーターミナル(＋) 1

O- 11 K98022000 バッテリーターミナル(－) 1

O- 12 33780-75551 スローブローヒューズ(65A) 1

O- 13 K31743200A クーラー警告ランプ用ハーネス 1 機番： TS1015001～

TS-1000

見出番号

38 2022.11



39 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

P- 1 K15803500A 作業機ハーネス 1 O-1 同一部品

P- 2 K15811100A エンジンメインハーネス 1 O-2 同一部品

P- 3 K15811830B バッテリーコード (－）　500L 1

P- 4 K15811800B バッテリーコード (＋）　2000L 1 O-5 同一部品

P- 5 15527-57571 アワメーターケーブル 1 O-7 同一部品

TS-1000

見出番号

40 2022.11



41 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

Q- 1 K14209400 巻取スイッチボックス 2

Q- 2 K15808600 巻取リレーボックス 1

Q- 3 K15811900A 巻取スイッチハーネス 1

Q- 4 K15811600 ブームスイッチハーネス 1

Q- 5 K0H002020 ミニ平型ヒューズ　20A 2

Q- 6 K15803600 電動ブームスイッチボックス台 1

Q- 7 K15811700A ブーム巻取ハーネス 1 O-4 同一部品

Q- 8 K0H005040 スローブローヒューズ 40A 1

Q- 9 K14787900 リレー（ソレノイド） 1

Q- 10

TS-1000

見出番号

42 2022.11



43 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

R- 1 K15801601 ターフマーカータンク受補強 1

R- 2 K15801501 ターフマーカー台 1

R- 3 K15813501 ターフマーカースイッチボックス受け 1

R- 4 K31722500 ルーフ 1

R- 5 K15802500 ルーフ補強 1

R- 5A K09081500 M8×15 ボルト 9

R- 6 K09062040 Uボルト　M6-20A 1

R- 7 K15802400 ルーフ取付枠 1

R- 8 F520005320 ターフマーカータンク受け 1

R- 9 F520005310 ターフマーカータンクのみ 1

R- 9A F520005390 ターフマーカータンク蓋 Assy 1

R- 10 F520005060 ターフマーカーコンプレッサー本体 1

R- 11 F520005800 ターフマーカースイッチボックス 1

R- 11A K09062010 M6×20 皿ビス 2

TS-1000

見出番号

44 2022.11



45 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

S- 1 F520004262 ターフマーカーノズル 2

S- 2 F520000160 ターフマーカーノズル スポンジ 2

S- 3 K14325500 ターフマーカーノズル取付棒 2

TS-1000

見出番号

46 2022.11



47 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

T- 1 K14774108 ブームレスフラットファンノズル 2 XT-080

T- 2 K05035410 3/4×1/2 異径エルボ　SUS 2

T- 3 K05120512 3/4×125　長ニップル SUS 3

T- 4 K05020510 3/4　エルボ SUS 2

T- 5 N26268000 R3/4×G3/4　異径ニップル 3

T- 6 K09062040 Uボルト M6×20A 6

T- 7 K14774061 ワイドフラットノズル 1 K-210-3/4 標準

K14774021 ワイドフラットノズル 1 K-120-3/4 オプション水量調整バルブ

T- 8 K05070510 3/4 ソケット SUS 2

T- 9 S91190902 ホース Φ19×900L 金具付きISO 1

T- 10 K14715500 ワイドフラットノズル高さ調整用パイプ 1

T- 11 K14715600 ワイドフラットノズル受け 1

T- 12 K15814000A フラットファンノズル受け B 1

T- 13 K15813901 フラットファンノズル受け A 2

T- 14 K15814101 フラットファンノズル受けB補強 1

T- 15 N24056020 φ19 ワンタッチカプラーソケット （B） 1

T- 16 N24055020 φ19 ワンタッチカプラーソケット （A） 5

T- 17 N24055010 φ19 ワンタッチカプラー プラグ （A） 3

TS-1000

見出番号

〃

48 2022.11



49 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

U- 1 K05036510 1-3/4異径エルボ SUS 1

U- 2 N22365000 Φ25ねじ込みジョイント(ナイロン） 1

U- 3 N32015000 38mm ワイヤーバンド 2

U- 4 K96260100 余水ホース 1" 透明 1 1-950L

U- 5 N22236000 Φ40カップリング男丈 2

U- 6 N32021000 50mm ワイヤーバンド 2

U- 7 K96280050 余水ホース 1･1/2　透明 1 1･1/2-400L 

U- 8 K05100510 3/4 プラグ SUS 1

U- 9 K15868000 水量調整バルブAssy 1

U- 10 K14756700 Φ25　90度ホース金具セット(樹脂） 1

U- 11 K05020510 3/4 エルボ SUS 3

U- 12 K05088510 1･1/2-3/4異径ソケット SUS 1

U- 13 K05010810 1･1/2 ニップル SUS 6

U- 14 K05040810 1･1/2チーズ SUS 2

U- 15 K05370800 ゲートバルブ FH1･1/2 1

U- 16 K05020810 1･1/2 エルボ SUS 4

U- 17 K05120815 1･1/2-150L 長ニップル SUS 1

U- 18 K09084040 Uボルト M8×40A 1

U- 19 K15812900 バルブ受け台 1

U- 20 K15850100 圧力計 DU1/4×60　2.5MPa グリセリン入 1 H-76 同一部品

U- 21 K05095210 3/4-1/4 ブッシング SUS 1

U- 22 K05020510 3/4 エルボ SUS 1

TS-1000

見出番号

50 2022.11



51 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

V- 1 K15813000A 水量調整バルブスイッチボックス 1

V- 2 K15813100 水量調整バルブ電源ハーネス 1

V- 3 K15869000 バルブスイッチ配線付 Assy 1

K14703840 バルブスイッチのみ 4 ハンダ付け必要

V- 4 K14703822A バルブスイッチハーネス 1

V- 5

V- 6 K15802701B コック台カバー 1

TS-1000

見出番号

52 2022.11



53 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

W- 1 K14766100 プラグ 4

W- 2 K14766200 ポンプケース 1

W- 3 K15862000 インペラナット 1

W- 4 K15862100 インペラ 1

W- 5 K14766700 Ｏリング 1

W- 6 K14766600 ガスケット 1

W- 7 K14766800 メカニカルシールキット 1 T-5含む

W- 8 K15862200 取付フランジ 1

W- 9 K14767000 ボルト 4

W- 10 K15863001 セントリーフューガルモーター 1 T-10A含む

W- 10A K15863021 セントリーフューガルモーターキー 1

W- 10B K14767100 スリンガーリング 1

W- 11 K15861000 セントリーフューガルポンプ Assy 1 T-1～T-10A

TS-1000

見出番号

54 2022.11



1 2 3 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 16 17 18

19 20

21 22 23

24

25

26
27

28

29
55 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

X- 1 KM810046A PLシール №46 1

X- 2 KM810044A PLシール №44 1

X- 3 KM810047A PLシール №47 1

X- 4 KM810006A PLシール №6 1

X- 5 KM810043A PLシール №43 1

X- 6 KM810017A PLシール №17 1

X- 7 KM810036A PLシール №36 1

X- 8 KM810048A PLシール №48 1

X- 9 KM810032A PLシール №32 1

X- 10 KM810013A PLシール №13 1

X- 11 KM810049A PLシール №49 1

X- 12 KM810050A PLシール №50 2

X- 13 KM810041A PLシール №41 1

X- 14 KM810040A PLシール №40 1

X- 15 KM810051A PLシール №51 1

X- 16 KM810052A PLシール №52 1

X- 17 KM810053A PLシール №53 1

X- 18 KM810025A PLシール №25 1

X- 19 K15884000 ラベル 排水用レバー位置 1

X- 20 K15884100 ラベル TS1000消耗部品リスト 1

X- 21 K15884200 ラベル ミッション LOW・HIGH 1

X- 22 K15884300 ラベル ブーム上下 1

X- 23 K15884400 ラベル リール電源・巻取 1

X- 24 K15884500 ラベル ハンドルポスト一式 1

X- 25 KM810054A PLシール №54 1

X- 26 K15885000 ラベル 手動バルブ 1 標準手動バルブ用 標準

X- 27 K15885100 ラベル 水量調整バルブ 1  水量調整バルブ用 オプション

X- 28 K32895100 貼りマーク ハンドルポスト 1

X- 29 K15886000 貼りマーク タンク横 1

TS-1000

見出番号

56 2022.11



a-1

b-1

b-3

b-8 b-7 b-6

a-4
a-5

b-4
b-5

a-12

b-12

a-2

b-2

a-9

b-9

a-10

b-10

a-11

b-11

a-3

a-6
a-8 a-7

57 2022.11



コード 品名 数量 規格 備考

a- 1 KF0402100 バックプレート L 1

a- 2 KF149590 ホイルシリンダーマトメ 1

a- 3 KF149591 ホイルシリンダーマトメ 1

a- 4 KF89879 六角ボルト 8

a- 5 KF15845 バネ座金 8

a- 6 KFDR688 ブレーキシュー 2

a- 7 KF149579 ブリッジパイプ 1

a- 8 KFDR679 リターンスプリング 2

a- 9 KF149582 コッターピン 2

a- 10 KF149583 コッタースプリング 2

a- 11 KF149584 コッターワッシャー 4

a- 12 KF149585 ホールプラグ 2

b- 1 KF0401100 バックプレート R 1

b- 2 KF149575 ホイルシリンダーマトメ 1

b- 3 KF149576 ホイルシリンダーマトメ 1

b- 4 KF89879 六角ボルト 8

b- 5 KF15845 バネ座金 8

b- 6 KFDR688 ブレーキシュー 2

b- 7 KF149579 ブリッジパイプ 1

b- 8 KFDR679 リターンスプリング 2

b- 9 KF149582 コッターピン 2

b- 10 KF149583 コッタースプリング 2

b- 11 KF149584 コッターワッシャー 4

b- 12 KF149585 ホールプラグ 2

TS-1000

見出番号

58 2022.11



59 2022.11



品名 数量 品名 数量

c- 1 ケースL 1 c- 52 シール座金 2

c- 2 ケースR 1 c- 53

c- 3 オイルシール 1 c- 54 ホーシングマトメ R 1

c- 4 オイルシール 1 c- 55 ホーシングマトメ L 1

c- 5 ベアリング 1 c- 56 小型六角ボルト 16

c- 6 インプットシャフト 1 c- 57 オイルシール 2

c- 7 コイルバネ 1 c- 58 オイルシール 2

c- 8 鋼球 1 c- 59 円垂コロ軸承 4

c- 9 23×31Tギヤ 1 c- 60 小型六角ボルト 12

c- 10 C型止め輪 2 c- 61 ブレーキドラム 2

c- 11 ベアリング 5 c- 62 ドラムスペーサー 2

c- 12 ブレーキシャフト 1 c- 63 ホイルハブ 2

c- 13 c- 64 クリップボルト 12

c- 14 カラー 1 c- 65 ナット 2

c- 15 4-14T ギヤ 2 c- 66 ワッシャ 2

c- 16 カラー 1 c- 67 六角ボルトSW 4

c- 17 カラー 1 c- 68 バックプレート右組立 1

c- 18 ベアリング 4 c- 69 バックプレート左組立 1

c- 19 カウンターシャフト 2 c- 70 小型六角ボルト 8

c- 20 4-28T ギヤ 2 c- 71 バネ座金 20

c- 21 15丁 ギヤ 1 c- 72 六角ナット 12

c- 22 カラー 1 c- 73 シャフトB 1

c- 23 カラー 1 c- 74 カラー 1

c- 24 カラー 1 c- 75 カラー 1

c- 25 27丁 ギヤ 1 c- 76 カラー 2

c- 26 13R ギヤ 1 c- 77 25Tギヤ 1

c- 27 カラー 1 c- 78 33Tギヤ 1

c- 28 シフト軸マトメ 1 c- 79 カラー 1

c- 29 シフトフォークバネ 1 c- 80 デフ軸 2

c- 30 スチールボール 1 c- 81 カラー 2

c- 31 六角穴付止めネジ 1 c- 82 フランジ 2

c- 32 六角ナット 1 c- 83 平座金 2

c- 33 シール座金 1 c- 84 バネ座金 2

c- 34 4　ピニオンデフAssy 1 c- 85 溝付ナット 2

c- 35 36Lデフギヤー 1 c- 86 割ピン 2

c- 36 小型六角ボルト 10 c- 87 キャップ 2

c- 37 バネ座金 22

c- 38 ロックナット 1

c- 39 ロックプレート 1

c- 40 六角穴付ボルト 1

c- 41 バネ座金 5

c- 42 ブレーキ左Assy 1

c- 43 ノックピン 2

c- 44 六角ボルト 4

c- 45 六角ボルト 11

c- 46 六角ボルト 2

c- 47 バネ座金 29

c- 48 ブッシュ 2

c- 49 オイル栓 1

c- 50 Oリング 1

c- 51 プラグ 2

　　TS-1000

見出番号 見出番号

60 2022.11




	表紙
	目次
	A 前輪タイヤ関係
	B 後輪タイヤ関係
	C エンジン燃料タンク関係
	D 吸･排気･ラジエター関係
	E タンク関係
	F 座席･散水･油圧機器関係
	G 油圧配管
	H 散水配管関係
	I ブーム･巻取関係
	J 噴管関係
	K カバー関係
	L ブレーキ関係
	M ワイヤー関係
	N 配管関係 1
	O 配管関係 2
	P 配管関係 3
	Q 配管関係 4
	R オプション関係(ターフマーカー1）
	S オプション関係(ターフマーカー2）
	T オプション関係(ワイド･ブームレスフラットファン）
	u オプション関係(水量調整バルブ1）
	v オプション関係(水量調整バルブ2）
	W セントリーフューガルポンプ
	X ステッカー
	a-b ブレーキバックプレート
	c ミッション



